11,2-16 *De capite mulierum velando*

Laudo autem vos, fratres, quod per omnia 2
 mei memores estis, et sicut tradidi vobis,
 praecepta mea tenetis. Volo autem vos scire 3
 quod omnis viri caput Christus est, caput
 autem mulieris vir, caput vero Christi Deus.
 Omnis vir orans aut prophetans velato capite 4
 deturpat caput suum. Omnis autem mulier 5
 orans aut prophetans non velato capite de-
 turpat caput suum; unum enim est ac si de-

28 immolaticium *codd. pl.* | 29 aliena O°KBV c] infideli FDL dg Sing Amb Pel Sed, alia *rel.* | 30 ego] ergo FDO*Th* t Ambst | 31 sive³ G*HDZ*Th dg m Or Sing Hil Ambst Hier Aug] vel *rel.* | gloria A°FGLM t Amb | 32 gentilibus FssTh°KV | 11,1 et > F Or Hier | 2 per > AF*G*HTh* dg Ambst | 5 ~ est enim *codd.* [ac] atque AGLO°Z*ThKV g (F°HM d)

30 R 14,6; 1 T 4,3s | 31 C 3,17; L 13,26 | 32 R 14,13 | 33 1 C 9,20ss; 10,24; Ph 2,4 | 11,1 1 C 4,16; E 5,1; Ph 3,17 | 2 1 C 11,17.22; 2 Th 2,15 | 3 1 C 3,23; E 4,15; 5,23; C 2,10; Gn 3,16

6 calvetur. Nam si non velatur mulier, tondeatur.
 Si vero turpe est mulieri tonderi aut decal-
 7 vari, velet caput suum. Vir quidem non debet
 velare caput suum, quoniam imago et gloria
 8 Dei est; mulier autem gloria viri est. Non
 enim vir ex muliere est, sed mulier ex viro.
 9 Etenim non est creatus vir propter mulierem,
 10 sed mulier propter virum. Ideo debet mulier
 potestatem habere supra caput propter an-
 11 gelos. Verumtamen neque vir sine muliere,
 12 neque mulier sine viro in Domino. Nam sicut
 mulier de viro, ita et vir per mulierem; omnia
 13 autem ex Deo. Vos ipsi iudicate: decet mu-
 14 lierem non velatam orare Deum? Nec ipsa
 natura docet vos, quod vir quidem si comam
 15 nutriat ignominia est illi; mulier vero si co-
 mam nutriat gloria est illi, quoniam capilli
 16 pro velamine ei dati sunt. Si quis autem vi-
 detur contentiosus esse, nos talem consuetu-
 dinem non habemus, neque ecclesia Dei.

11,17-34 *De cena dominica*

17 Hoc autem praecipio non laudans, quod
 18 non in melius sed in deterius convenitis. Pri-
 mum quidem convenientibus vobis in ecclesiam,
 audio scissuras esse inter vos et ex parte

6 mulier † et *codd. pl.* | 7 suum DHO*Z*Th° cf Aug] > *rel.* | ~ est Dei *codd. pl.* | 10 potestatem] velamen Z°W c Ir Hier Aug | caput † suum FZ*T | 13 vos ipsi] in vobis ipsis F°CsTh (g) | 14 ~ vos docet FMC Tert | 15 propter velamine F* | 16 ecclesiae AF°DGLO*CK d Or | 18 ecclesiam F°GTh° W] ecclesia *rel.* | scismata F*LO* f(g Aug D) | inter vos > *codd.*

7 Gn 1,27; 5,1

8 Gn 2,22s; 1 T 2,13